
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

2                                                               

 103 R KOREA                                  39685                      429095

 105 CHINA                                        -                       36839

 106 TAIWAN                                    1452                      189907

 108 HG KONG                                   7326                      201911

 110 VIETNAM                                      -                       35762

 111 THAILND                                   3952                       19376

 112 SNGAPOR                                   1606                       35356

 113 MALYSIA                                      -                        4669

 117 PHILPIN                                      -                        3736

 118 INDNSIA                                      -                        2612

 123 INDIA                                    12923                       64760

 124 PAKISTN                                      -                         719

 125 SRILANK                                      -                         658

 127 BANGLA                                    6687                       54405

 131 NEPAL                                        -                         696

 138 KUWAIT                                     330                        1785

 141 OMAN                                      1134                        4197

 143 ISRAEL                                    1466                       12393

 144 JORDAN                                       -                         658

 147 U ARB E                                      -                        4359

 202 NORWAY                                    1875                        2077

 203 SWEDEN                                    1559                        7786

 204 DENMARK                                   2372                        7753

 205 U KING                                    2282                       57133

 206 IRELAND                                   1175                        3075

 207 NETHLDS                                   9374                       64460

 208 BELGIUM                                  20881                      166744

 210 FRANCE                                    2329                       63601

 213 GERMANY                                   1340                       64624

 215 SWITZLD                                   1492                       18665

 217 PORTUGL                                      -                       17357

 218 SPAIN                                     3549                      115242

 220 ITALY                                     7173                       48736

 222 FINLAND                                   7262                       31108

 224 RUSSIAN                                      -                         324

 225 AUSTRIA                                      -                        2047

 227 HUNGARY                                   6435                        6435

 230 GREECE                                    1813                        4247

 234 TURKEY                                   20301                       36437

 302 CANADA                                    4543                       35842

 304 USA                                      49165                     1491504

 305 MEXICO                                       -                        1148

 306 GUATMAL                                      -                         334

 320 TRINIDD                                      -                         535

 321 CUBA                                     14861                       16943

 401 COLMBIA                                      -                        2122

 409 CHILE                                     1962                        2566

 410 BRAZIL                                       -                        2385

 413 ARGENT                                     580                        4421

 501 MOROCCO                                      -                        8594

 506 EGYPT                                        -                        2296

 535 ANGOLA                                       -                        8566

 549 ZMBABWE                                      -                         704

 551 S AFRCA                                   2263                        3284

 601 AUSTRAL                                   2817                       51942

 602 PAP NGA                                      -                         453

 606 NEWZELD                                   2192                       80291

 612 FIJI                                         -                        3641

 619 F OCEAN                                      -                        1356

                                                                

201                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           7666

 108 HG KONG        MT             0           5974            1          99137

 205 U KING         MT             -              -            0           6117

 210 FRANCE         MT             -              -            0           1653

 215 SWITZLD        MT             0           1492            0           1492

 218 SPAIN          MT             -              -            0           2400

 304 USA            MT             -              -            5         139363

                                                                

205                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1           7607

 111 THAILND        MT             0            315            1           2033

 112 SNGAPOR        MT             -              -            3           2372



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

205                                                             

 123 INDIA          MT             -              -            9           4796

 203 SWEDEN         MT             0           1559            0           1559

 205 U KING         MT             -              -            0           2553

 208 BELGIUM        MT             -              -            4           2973

 210 FRANCE         MT             -              -            0            800

 213 GERMANY        MT             0            404           17          13433

 218 SPAIN          MT             0            480            4           4636

 220 ITALY          MT             -              -            1           5515

 302 CANADA         MT             -              -            0            766

 304 USA            MT             2           3085           25          37658

 601 AUSTRAL        MT             -              -            3           2790

                                                                

20501                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            1           2479

 111 THAILND        MT             0            315            1           1559

 112 SNGAPOR        MT             -              -            3           2372

 123 INDIA          MT             -              -            9           4796

 203 SWEDEN         MT             0           1559            0           1559

 205 U KING         MT             -              -            0           2553

 208 BELGIUM        MT             -              -            4           2973

 210 FRANCE         MT             -              -            0            800

 213 GERMANY        MT             0            404           17          13133

 218 SPAIN          MT             0            480            4           4636

 220 ITALY          MT             -              -            1           5515

 302 CANADA         MT             -              -            0            766

 304 USA            MT             2           3085           23          34855

 601 AUSTRAL        MT             -              -            3           2790

                                                                

207                                                             

 103 R KOREA                                      -                        2139

 106 TAIWAN                                       -                        2601

 108 HG KONG                                      -                       74690

 112 SNGAPOR                                      -                         738

 220 ITALY                                        -                         665

 302 CANADA                                       -                         480

 304 USA                                        473                       39111

                                                                

20701                                                           

 103 R KOREA                                      -                        2139

 106 TAIWAN                                       -                        2601

 108 HG KONG                                      -                       74690

 112 SNGAPOR                                      -                         738

 302 CANADA                                       -                         480

 304 USA                                        473                       38619

                                                                

2070101                                                         

 103 R KOREA                                      -                        2139

 106 TAIWAN                                       -                        2601

 108 HG KONG                                      -                       74690

 112 SNGAPOR                                      -                         738

 302 CANADA                                       -                         480

 304 USA                                        473                       38619

                                                                

211                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            3           1737

 105 CHINA          MT             -              -            0            364

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            216

 108 HG KONG        MT             0            711            0            711

 111 THAILND        MT             -              -            0            700

 202 NORWAY         MT             0           1875            0           1875

 203 SWEDEN         MT             -              -            0            377

 204 DENMARK        MT             -              -            1            225

 210 FRANCE         MT             -              -            2           1351

 213 GERMANY        MT             -              -            1           1254

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            387

 304 USA            MT             0           3762            0          12406

 601 AUSTRAL        MT             -              -            1           3193

                                                                

21105                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            1           1252

 105 CHINA          MT             -              -            0            364

 111 THAILND        MT             -              -            0            700

 210 FRANCE         MT             -              -            2           1351



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

21105                                                           

 213 GERMANY        MT             -              -            1            954

 304 USA            MT             -              -            0           6482

                                                                

2110501                                                         

 103 R KOREA        KG             -              -          515           1252

 105 CHINA          KG             -              -           65            364

 111 THAILND        KG             -              -          320            700

 213 GERMANY        KG             -              -         1046            954

 304 USA            KG             -              -          414           6482

                                                                

213                                                             

 103 R KOREA        MT             0          35073            1         271789

 106 TAIWAN         MT             0           1107            0         132649

 108 HG KONG        MT             -              -            0           1827

 111 THAILND        MT             -              -            2           5098

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            970

 113 MALYSIA        MT             -              -            5           3391

 117 PHILPIN        MT             -              -            2            987

 123 INDIA          MT             0          12923            3          49565

 138 KUWAIT         MT             1            330            2            805

 147 U ARB E        MT             -              -            0            226

 205 U KING         MT             0            220            0           1657

 206 IRELAND        MT             0           1175            0           2495

 208 BELGIUM        MT             0          20881            0         163042

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1200

 215 SWITZLD        MT             -              -            2           3075

 220 ITALY          MT             -              -            0            480

 302 CANADA         MT             -              -            0            223

 304 USA            MT             0          18642           13         459304

 413 ARGENT         MT             -              -            0            754

 506 EGYPT          MT             -              -            0            450

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0           9936

                                                                

21301                                                           

 103 R KOREA        MT             0            262            0            608

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           3494

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            234

 113 MALYSIA        MT             -              -            5           2307

 123 INDIA          MT             0           1584            2           3515

 138 KUWAIT         MT             1            330            2            805

 205 U KING         MT             -              -            0            930

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1200

 304 USA            MT             -              -            1           1586

                                                                

215                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1241

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            796

 213 GERMANY        MT             -              -            0          12242

 304 USA            MT             -              -            0           7351

                                                                

21501                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1241

                                                                

217                                                             

 103 R KOREA                                   4612                      138157

 105 CHINA                                        -                       36475

 106 TAIWAN                                     345                       53200

 108 HG KONG                                    641                       25546

 110 VIETNAM                                      -                       35762

 111 THAILND                                   3637                       11545

 112 SNGAPOR                                   1606                       30480

 113 MALYSIA                                      -                        1278

 117 PHILPIN                                      -                        2749

 118 INDNSIA                                      -                        2612

 123 INDIA                                        -                       10399

 124 PAKISTN                                      -                         719

 125 SRILANK                                      -                         658

 127 BANGLA                                    6687                       54405

 131 NEPAL                                        -                         696

 138 KUWAIT                                       -                         980

 141 OMAN                                      1134                        4197

 143 ISRAEL                                    1466                       12393

 144 JORDAN                                       -                         658



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

217                                                             

 147 U ARB E                                      -                        4133

 202 NORWAY                                       -                         202

 203 SWEDEN                                       -                        5850

 204 DENMARK                                   2372                        7528

 205 U KING                                    2062                       46806

 206 IRELAND                                      -                         580

 207 NETHLDS                                   9374                       64460

 208 BELGIUM                                      -                         729

 210 FRANCE                                    2329                       59797

 213 GERMANY                                    936                       36495

 215 SWITZLD                                      -                       13711

 217 PORTUGL                                      -                       17357

 218 SPAIN                                     3069                      108206

 220 ITALY                                     7173                       42076

 222 FINLAND                                   7262                       31108

 224 RUSSIAN                                      -                         324

 225 AUSTRIA                                      -                        2047

 227 HUNGARY                                   6435                        6435

 230 GREECE                                    1813                        4247

 234 TURKEY                                   20301                       36437

 302 CANADA                                    4543                       34373

 304 USA                                      23203                      796311

 305 MEXICO                                       -                        1148

 306 GUATMAL                                      -                         334

 320 TRINIDD                                      -                         535

 321 CUBA                                     14861                       16943

 401 COLMBIA                                      -                        2122

 409 CHILE                                     1962                        2566

 410 BRAZIL                                       -                        2385

 413 ARGENT                                     580                        3667

 501 MOROCCO                                      -                        8594

 506 EGYPT                                        -                        1846

 535 ANGOLA                                       -                        8566

 549 ZMBABWE                                      -                         704

 551 S AFRCA                                   2263                        3284

 601 AUSTRAL                                   2817                       36023

 602 PAP NGA                                      -                         453

 606 NEWZELD                                   2192                       80291

 612 FIJI                                         -                        3641

 619 F OCEAN                                      -                        1356

                                                                

21701                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            207

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            340

 207 NETHLDS        MT             -              -            0           2905

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1957

 304 USA            MT             -              -            0            492

 321 CUBA           MT             -              -            0           2082

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


